certame licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, sob nº 90011/2025 (PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
23034.031214/2024-11), cuja etapa de apresentação de propostas e lances foi efetivamente finalizada na data de 05/08/2025.

Concluída essa etapa a empresa licitante GLOBOMAK LTDA, CNPJ nº 08022499/0002-20, com o lance final global de R$
2.960.538,00 (dois milhões, novecentos e sessenta mil quinhentos e trinta e oito reais), restou provisoriamente classificada no
GRUPO 02 em décimo terceiro lugar – passando o certame à etapa de JULGAMENTO.

No que compete à essa unidade técnica, nos termos do inc. II do art. 28 da Instrução Normativa SGD/ME n° 94, de 2022, realiza-